17-02-2024 19:51:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tendo em vista, essa situação gera números de aborrecimentos e transtornos aos nossos moradores, além
de atrapalhar a visibilidade, torna-se um fator de segurança para motoristas e pedestres.

Solicitação de limpeza e capina no canteiro central da via informada

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

RUA VALDIVINO JOSÉ GOMES, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-160, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: EM FRENTE AO N°21

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - LIMPEZA Nº 33762/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total